ONETRACK 1M PROTECTION COVER
BLACK 5-9000/GP-B

Artikelnummer 9200890 SYLVANIA

CE R

OneTrack accessory, additional cover strip for track, in polycarbonate, length 1m. Black.
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ONETRACK 1M PROTECTION COVER
BLACK 5-9000/GP-B

Artikelnummer 9200890

General data
Productnaam

Technologie
Type accessoire
Type of accessory
Behuizing
Montage

Algemene toepassing

ETIM klasse

Garantie

ONETRACK 1M
PROTECTION COVER
BLACK S-9000/GP-B

Toebehoren
Mounting
Cover

PVC

Railmontage

Musea & Galeries,
Kantoor

EC002557

5 jaar
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Physical data
Kleur behuizing
Lengte (mm)
Breedte (mm)
Hoogte (mm)

Gewicht (kg)

Packaging
EAN code
Enkele lengte verpakking (cm)
Enkele breedte verpakking (cm)
Hoogte eenheidsverpakking (cm)
Eenheden per omdoos
Lengte omdoos (cm)
Breedte omdoos (cm)

Diepte omdoos (cm)

SYLVANIA

Zwart

1000

26

10.2

0.1

4012289008901

103.0

11.4

11.4

10

110.0

11.4

11.4



